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INFORMACJA O WYBORZE

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

DZ-580-2016 Dostawa aparatury medycznej 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. św. Rafała w Czerwonej Górze, 26-060 Chęciny, 
ul. Czerwona Góra 10, woj. świętokrzyskie, tel. (41) 346-52-40, fax. (41) 346-55-67, www.bip.czerwonagora.pl, e-mail: dzamp@poczta.onet.pl.
Informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na: „Dostawa aparatury medycznej.”
Zadanie nr 1
MAQUET POLSKA  Sp. z o. o 

ul. Osmańska14                  

02-823 Warszawa

Zadanie nr 2

Diagnos Sp. z o.o.

ul. Łączyny 4                 

02-820 Warszawa

Zadanie nr 3
Radiometer Sp. z o.o.

ul. Kolejowa 5/7               

 01-217 Warszawa

Zadanie nr 4
AZEN Krzysztof Paczkowski

Ul. Bohaterów II Wojny Światowej 20

38-480 Rymanów

Zadanie nr 5
OPTILUS Rafał Siadak


Ul. Szczecińska 32 lok. 317

75-137 Koszalin

Zadanie nr 6
Greenpol Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o.

Ul. Fabryczna 17

65-410 Zielona Góra
Zadanie nr 7
EMPIREUM

ul. Chotomowska 30              

 05-110 Jabłonna
Zadanie nr 8
B&B Bogusław Muras

Ul. Ładna 40 A

44-300 Wodzisław Śląski

Zadanie nr 9
Aero – Medika Sp. z o.o.


Ul. Kopernika 36/40

00-924 Warszawa

Zadanie nr 11
Pro - Medica Sp.  z o. o.

ul. Walecznych 12/7             

00-924 Warszawa
Uzasadnienie wyboru zadanie nr 1, 3÷11
Najwyższa ilość punktów w kryterium: cena, okres gwarancji .
Uzasadnienie wyboru zadanie nr 2
Najwyższa ilość punktów w kryterium: cena, parametry techniczne, okres gwarancji
Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 1

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy
	Adres wykonawcy

	1
	MAQUET POLSKA  Sp. z o. o 


	ul. Osmańska14                  

02-823 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 2

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy
	Adres wykonawcy

	2
	Diagnos Sp. z o.o.


	ul. Łączyny 4                 

02-820 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 3

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy
	Adres wykonawcy

	3
	Radiometer Sp. z o.o.


	ul. Kolejowa 5/7               

 01-217 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 4

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	4
	AZEN Krzysztof Paczkowski


	ul. Bohaterów II Wojny Światowej 20                  38-480 Rymanów


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 5

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy
	Adres wykonawcy

	5
	OPTILUS Rafał Siadak
	Ul. Szczecińska 32 lok. 317

75-137 Koszalin

	6
	MEDIM Sp. z o.o.
	Ul. Puławska 45 B

05-500 Piaseczno


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 6

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy
	Adres wykonawcy

	7
	Greenpol Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o.
	ul. Fabryczna 17                 

65-410 Zielona Góra


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu  7

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy
	Adres wykonawcy

	8
	ARNO - MED. Sp. z o .o.
	ul. Kolejowa 24               

55-081 Mietków

	9
	EMPIREUM


	ul. Chotomowska 30              

 05-110 Jabłonna


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 8

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy
	Adres wykonawcy

	10
	HAS-MED Sp. z o. o. 
	ul. Młyńska 20   

43-300 Bielsko Biała 

	11
	B&B Bogusław Muras
	Ul. Ładna 40 A

44-300 Wodzisław Śląski


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 9

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy
	Adres wykonawcy

	11
	B&B Bogusław Muras
	Ul. Ładna 40 A

44-300 Wodzisław Śląski

	12
	Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa CEZAL LUBLIN Sp. z o.o.
	Al. Spółdzielczości Pracy 38

20-147 Lublin

	13
	Aero –Medika Sp. z o.o.
	Ul. Kopernika 36/40

00-924 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 11

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy
	Adres wykonawcy

	14
	Pro-Medica Sp.  z o. o.


	ul. Walecznych 12/7             

00-924 Warszawa


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 1

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	1
	90,00
	10,00
	100,00


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 2

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Parametry techniczne
	Okres gwarancji
	Razem

	2
	70,00
	20,00
	10,00
	100,00


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 3

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	3
	90,00
	10,00
	100,00


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 4

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	4
	90,00
	10,00
	100,00


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 5

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	5
	90,00
	10,00
	100,00

	6
	44,00
	10,00
	  54,00


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 6

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	7
	90,00
	10,00
	100,00


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 7

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	8
	77,92
	8,33
	  86,25

	9
	90,00
	10,00
	100,00


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 8

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	10
	63,13
	10,00
	  73,13

	11
	90,00
	10,00
	100,00


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 9

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	11
	56,14
	10,00
	  66,14

	12
	48,16
	10,00
	  58,16

	13
	90,00
	10,00
	100,00


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 11

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	14
	90,00
	0,00
	90,00
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